
01, -05'20n

K&t/tvt/(dKfl/
@EMVAR

UNIWRZIVEVA
8A

Sarajevo.
Bo, sg-o\-q_ {?rsr
Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59172), i;lana'+8. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FB|H br. 73113), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univerziteta u Sarajevu (broj 65-0+

2-4654-7 d 01.O2.2o23.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 10-11-3-17046 od 03.05.2023.

godine, Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

Nabavku i isporuku filtera za ventilacione/klimatizacijske sisteme i digestor€
I

prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 10-11-3-17046 od 03.05.2023.9odine, o izboru

najpovoljnijeg ponu6laia za ,,Nabavku i isporuku filtera za ventilacione/klimatizaciiske sisteme i digestore',

nakon provodenog oworenog postupka, objavljenog na portalu e-Nabavke pod brojem 893-1-1-97-3-190/23 od

23.O3.2o23.godine i postupka e-aukcije od 28.04.2023.godine. Ugovor za .Nabavku i isporuku filEra za

ventilacione/klimatizacuske sisteme i digestore', dodijeli ponuataEu MPS LAB d.o.o. Sarajevo, u iznosu od

64,368,56 Kl.l bez PDv-a.
Ugovor ie biti zakljuaen u skladu sa dostavljenom ponudom broj 209123 od 24.04.?023 (KCUS bro.l 10-11-3-16179 od

24.04.2023.godine), odnosno jediniinim cijenama iz ponude obzirom da u provedenom postupku e-aukcije nlje bilo

umanjenja cijena.

Izabrani ponudaa je duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza

traZene taikom 4.1. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudada. ne stariji od 3 mjeseca

raiunajuti od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponualadima udesnicima

postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a'

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju poshrpka javne nabavke br. 58-11-7-11861-1 od 22.03.2023.9odine, pokrenut je postupak

javne nabavke ,,Nabavka i isporuka filtera za ventilacione/klimatizacijske sisteme i digestore ". Procijenjena

vrijednost nabavke je 7O.OOO,OO KM bcz PDV-a, a sredswa su planirana Privremenim planom javnih nabavki za

2023.godinu, pod klasifikacijom ROBE, redni broj 112. (Odluka o usvajanju Privremenog plana javnih nabavki KCUS-a

za 2023.gc/,inv, broj 561?3, broj protokola 65-0+2-'1650 od 01.02.2023.godine).

Klinidki centar Univeziteta u Sarajevu je 23.03.2023.9odine, objavio ObavjeStenje o nabavci broj: 893-1-1-97-3-790123 na

porialu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom o izboru najpovoljnijeg ponudada za ,,Nabavku i isPoruku flltera

za ventilacione/klimatizacijske sisteme i digestore".

Obzirom da je tendeBka dokumentacija za postupak nabavke roba, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo 12

(dvanaest) potencijalnih ponudada, a do kajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, do 24.04.7023.9dine do 09:30 sati

na protokol KCUS-a dostavuene su 3 (tri) ponude sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br' 10-33-'l-16191

od 24.U.2023.godine.

U narednoj tabeli je dat pregled o prispjelim ponudama

1

Osnovni elementi Ugovora :

> Ukupna vrijednost Ugovora

64.36&56 KM bez PDV-a + PDV 10'942,66 KM = 75.311122 KH sa PDV-om

> Vrijeme trajanja Ugovora: maksimalno 45 dana od dana obostranog po@isivanja Ugovora i izdavanja narudibenice

> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 6o dana po ispostavljenom raiunu,

II

d, ful



PODACI O DOSTAVUENIM PONUDAMA PON UOAiA

MPS LAB d.o.o,
Sa

vlzlrl.l d.o.o.
Visoko

Prunus d,o.o.
SaNaziv ponudada

3.Redni broj ponude

209123 d 24.04.20233712023 d 79.M.2023.233123 d 24.04.2023.
10-11-3-16179 od

24.04.2023. u 09:0010-11-3-16163 od 203710-11-3-15162 od
24.04.2023. u 08:08

KCUS broj, datum i

vri

54.368,5669.990,O068.898,00Cijena ponude
bez PDV-a

otvaranie i Analiza ponuda

Javno otvaranje ponuda odr|ano je dana 24.M,?O23.godine u 10:00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat Tehnidkog

seKora (C9) Bolnidka br.25. uz prisustvo ilanova komisije, seketara komisije i referenta protokola (Merima Hodiie). lavnom

otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od predstavnika ponudata.

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, uredno obiljeiene i ovjerene od strane ponudada, te je iste prilikom

preuzimanja od strane referenta protokola obilje:ila rednim brojevima od 1' do 3. Komisija je u prisustvu referenta

protokola, izvrsila owaranje ponuda. a buduii da su iste uvezane i osigurane jemswenikom radi zashte od eventualnih

zloupotreba, Komisija je izvrsila potpisivanje iovjeru prve i posljednje stranice ponuda. kao i poFisivanje i ovjeru koverata

u kojima su ponude dostavljene.

Obzirom da je u tendeBkoj dokumentaciji navedeno, koje zahtjeve treba da ispune ponudati da bi stekli uslove za dalju

kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisua imenovana Odlukom broj: 58-04-4-15910 od 19.04.2023.9odine, je izvrsila

uvid i provjeru dokumenata dostavljenih ponuda, te ocijenila formalno pravnu i sustinsku valjanost a polazeci od

zahtijevane dokumentacije i konstatovala da sve 3 (tri) dostavljene ponude ispunjavaju/zadovoljavaju formalno-pravne i

tehnidke zahtjeve iz tenderske dokumentacije.

Imaju6i u vidu gore navedeno, te da je za ovaj postupak javne nabavke predvidena dodjela jednokratnog ugovora,

provodenjem e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, Komisija je saiinila Zapisnik o

pregledu i ocjeni ponuda bri 58-33-+!6457 od 25.04.2023.godine, kojim je dala prijedlog da se zakaze i Provede e-aukcija

sa ponudadima ponuaraaima Prunus d,o.o. Sarajevo, W:ZUM d.o.o, Visoko i MPS UB d.o.o. Sarajevo kako slUedil

Naziv ponudaaa
Prunus d.o.o.

Sarajevo
I/IZUiI d.o.o,

Visoko
MPS l-AB d.o,o.

saraievo

Redni broj ponude 1. 3.

Cijena ponude
bez PDV-a (KM)

68,898,00 69,990,00 54.368,56

E-aukcija je zakazana za 28.04.2023.godine u 09:00 sati i provedena ie putem portala www.ejn.gov.ba

Pravilnikom o uslovima i naainu koristenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH 66/16).

U prilogu je lzvjeStaj o toku i zavrietku e- aukciie/ Tabelarni pregled ponuda nakon okoneane e-aukcije:

ito u skladu sa

Nabavka i isporuka filtera za ventilacione/klimatizacijske sist€me i digestore

poaetak postupka: 28.O4.2o23.godine u 09:00 sati / ZavrSctak postuPka: 28'O4.2o23.godine u O9:1O sati

Rang
Umanjenje

cijene

Konaina
cijena u

KM bez PDV-a

Poaetna

cijena u

KM bez PDV-a

IDB/.]MB
R

br.
Naziv ponudata

1O o/o54.368,5664,368,s6420114s0900081 MPS LAB d.o.o. Sarajevo

20 o/o68.898,00 68.898,0042006090500082 PRUNUS DOO SARA'EVO

30 o/o59.990,0042t80724900023 VIZUM D.O.O. VISOKO

2{il, f^

2.1.

Brol i datum ponude

2.

69.990,00



Obzirom da je cijena prvorangirane ponude nakon provedene e-aukcije u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je

u provedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, Izvjeitajem br. 1O-11-3-17046 od

03.O5.2023.godine, jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu da se donese odluka o izboru najpovoljnueg ponudada

i Ugovor za .Nabavku i isporuku filtera za ventilacione/klimatizacijske sisteme i digestore", dodijeli
ponuataiu MPS l-AB d,o.o. Sarajevo, u iznosu od .368,56 KM bez PDV-a, prema dostavljenim jedinidnim cijenama

u ponudi broj 209123 d 24.U.2023 (KCUS broj 10-11-3-16179 od 24.04.2023.9dine), odnosno jedinianim cijenama iz

ponude obzirom da u provedenom postupku e-aukcije nije bilo umanjenja cijena.

Prijedlog Komisije je prihvaten idonijeta je odluka kao u dispozi

o5

rf

P Izetbegovi6
1i;

POUKA O PRAVI{OM LLIEKU: Protiv ove Odluke moie se i kasnije u roku od 10 (deset) dana od dana
prijema Odluke. Alba se i4avljuje Urcdu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom

broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

3&- {l


